



CNPJ: 28.486.037/0001-90

ANEXO VI
RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2019

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital do pregão em referência.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: AUTO ELÉTRICA E MECÂNICA BOCH EIRELI - ME
CNPJ: 28.486.037/0001-90
Endereço: Avenida Goiás, 295 – CEP: 77.960-00 – Centro –
Augustinópolis – TO
Telefone: (63) 3456-1158

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO

Nome: Maria Beybiana dos Santos
CPF: 007.215.371-70
RG: 420.804 SSP/TO
Nacionalidade: Brasileira
Estado Civil: Solteira
Profissão: Empresária
Endereço Completo: Rua Alagoas, nº SN, Centro, Augustinópolis – TO,
CEP 77.960-000

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 385.396,50 (trezentos e oitenta e cinco mil, trezentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Sessenta dias

PRAZO DE ENTREGA: 24hrs

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Prazo, trinta dias.

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: Será informado na NF.

Augustinópolis – TO, 07 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

AUTO ELÉTRICA E MECÂNICA BOCH EIRELI = ME
CNPJ: 28.486.037/0001-90
ELIAS MADEIRA PEREIRA
CPF: 993.072.191-68
RG: 284.681 SSP/TO
REPRESENTANTE

Avenida Goiás, 295 – CEP: 77.960-00 – Centro – Augustinópolis – TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

ANEXO VII
PROPOSTA DE PREÇOS

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2019

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital do pregão em referência.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES

Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
1	MECANICA EM GERAL	HHT	SERVIÇO	305	R\$ 141,00	R\$ 43.005,00
2	ELETRICA GERAL	HHT	SERVIÇO	305	R\$ 136,00	R\$ 41.480,00
3	RETIFICA EM GERAL	HHT	SERVIÇO	110	R\$ 134,00	R\$ 14.740,00
4	SERVIÇOS DE CAPOTARIA E LATERNAGEM	HHT	SERVIÇO	100	R\$ 136,00	R\$ 13.600,00
VALOR TOTAL						R\$ 112.825,00

Lote 01 - cento e doze milm oitocentos e vinte e cinco reais

LOTE 02 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS

Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
5	MECANICA EM GERAL	HHT	SERVIÇO	400	R\$ 149,00	R\$ 59.600,00
6	ELETRICA GERAL	HHT	SERVIÇO	400	R\$ 144,00	R\$ 57.600,00
7	RETIFICA EM GERAL	HHT	SERVIÇO	115	R\$ 142,00	R\$ 16.330,00
8	SERVIÇOS DE CAPOTARIA E LATERNAGEM	HHT	SERVIÇO	115	R\$ 144,00	R\$ 16.560,00
VALOR TOTAL						R\$ 150.090,00

Lote 02 - cento e cinquenta mil e noventa reais

LOTE 07 - VEÍCULO STRADA WORKING

Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
412	ALTERNADOR	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 801,97	R\$ 801,97
413	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 207,82	R\$ 415,64
414	AMORTECEDOR TRAZEIRO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 192,56	R\$ 385,12
415	BICO INJETOR	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 158,04	R\$ 316,08
416	BOIA DO TANQUE	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 99,76	R\$ 99,76
417	BOMBA D' ÁGUA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 186,36	R\$ 186,36
418	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 156,78	R\$ 156,78
419	BOMBA DE INGIÇÃO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 98,93	R\$ 98,93
420	BOMBA DO OLEO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 231,51	R\$ 231,51
421	CABEÇOTE MOTOR	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 1.176,90	R\$ 1.176,90
422	CABO DE VELA	JG	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 138,54	R\$ 138,54
423	CILÍNDRIO MESTRE	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 154,43	R\$ 154,43

Avenida Goiás, 295 - CEP: 77.960-00 - Centro - Augustinópolis - TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

424	CORREIA DENTADA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 34,09	R\$ 68,18
425	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 29,96	R\$ 59,92
426	COXIM DO MOTOR	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 76,23	R\$ 76,23
427	CUBO DA RODA TRASEIRO	UND	ORIGINAL FIAT	3	R\$ 65,43	R\$ 196,29
428	DISCO DE FREIO	UND	ORIGINAL FIAT	3	R\$ 43,23	R\$ 129,69
429	FAROL	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 160,66	R\$ 321,32
430	JUNTA DO MOTOR	JG	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 106,41	R\$ 212,82
431	JUNTA HOMOCINETICA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 158,31	R\$ 316,62
432	KIT EMBREAGEM	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 313,70	R\$ 313,70
433	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 28,64	R\$ 57,28
434	LANERNA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 20,77	R\$ 41,54
435	LANTERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 120,45	R\$ 240,90
436	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	UND	ORIGINAL FIAT	4	R\$ 70,41	R\$ 281,64
437	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 54,33	R\$ 108,66
438	MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 189,08	R\$ 378,16
439	PALHETAS	PAR	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 44,59	R\$ 44,59
440	PARABRISA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 332,97	R\$ 332,97
441	PISTÃO COM ANEL	JG	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 731,38	R\$ 731,38
442	PIVÔ DA DIREÇÃO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 36,71	R\$ 73,42
443	RADIADOR	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 283,63	R\$ 567,26
444	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL FIAT	6	R\$ 81,61	R\$ 489,66
445	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 67,19	R\$ 134,38
446	SERVO DE FREIO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 311,57	R\$ 623,14
447	SONDA LAMBDA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 238,91	R\$ 477,82
448	TAMBOR DE FREIO	UND	ORIGINAL FIAT	5	R\$ 67,41	R\$ 337,05
449	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 407,40	R\$ 407,40
450	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	ORIGINAL FIAT	5	R\$ 38,59	R\$ 192,95
451	TERMINAL DE TENSOR	UND	ORIGINAL FIAT	5	R\$ 43,22	R\$ 216,10
452	VELA INGIÇÃO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 19,56	R\$ 39,12
453	VIDRO PORTA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 174,18	R\$ 174,18
454	VIDRO PORTA TRASEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 165,03	R\$ 165,03
455	VIDRO VIGIA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 262,22	R\$ 262,22
456	VIRABREQUIM MOTOR	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 778,40	R\$ 778,40
VALOR TOTAL					R\$	13.012,04

Lote 07 - treze mil, doze reais e quatro centavos

LOTE 12 - MOTO NXR BROZ 150						
Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
797	AMORTECEDOR TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 143,69	R\$ 287,38
798	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
799	ANEL EIXO DE COMANDO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 4,85	R\$ 4,85
800	ARO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 149,83	R\$ 149,83
801	ARO TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 112,81	R\$ 112,81
802	BOIA DO TANQUE	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 30,58	R\$ 30,58
803	BOMBA DE OLEO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 155,46	R\$ 155,46

Avenida Goiás, 295 - CEP: 77.960-00 - Centro - Augustinópolis - TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

804	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 201,30	R\$ 201,30
805	CABECOTE MOTOR	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 340,05	R\$ 340,05
806	CABO DE VELAS	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 33,19	R\$ 33,19
807	BICO INJ	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 99,43	R\$ 99,43
808	BLOCO FAROL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 155,22	R\$ 155,22
809	BOBINA FORLA TITAN	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 81,67	R\$ 81,67
810	CABO ACELERADOR	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 73,07	R\$ 73,07
811	CUBO DA RODA TRASEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 71,49	R\$ 142,98
812	CABO FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 46,27	R\$ 92,54
813	CABO VELOCIMETRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 41,70	R\$ 41,70
814	JUNTA DO MOTOR	JG	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 25,21	R\$ 25,21
815	CAIXA DE DIREÇÃO	JG	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 41,09	R\$ 41,09
816	KIT EMBREAGEM	KIT	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 144,42	R\$ 144,42
817	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL HONDA	4	R\$ 29,85	R\$ 119,40
818	LANERNA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 25,41	R\$ 25,41
819	LANTERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 51,25	R\$ 51,25
820	CAPACETE SAMARINO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 139,60	R\$ 279,20
821	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 155,49	R\$ 155,49
822	CARCASÁ DO PAINEL COMPLETO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 317,88	R\$ 317,88
823	CHICOTE PRINCIPAL	PAR	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 49,01	R\$ 49,01
824	CONJUNTO DE TRAVAS INGUINIÇÃO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 41,03	R\$ 41,03
825	KIT DE TRANSMISÃO COMPLETA	UND	ORIGINAL HONDA	8	R\$ 180,91	R\$ 1.447,28
VALOR TOTAL						R\$ 4.982,73

Lote 12 - quatro mil, novecentos e oitenta e dois reais e setenta e três centavos

LOTE 13 - VEICULO VW GOL 1.6

Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
826	ALAVANCA CAMBIO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 35,79	R\$ 35,79
827	ALTERNADOR	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 710,62	R\$ 710,62
828	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 132,24	R\$ 264,48
829	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 177,22	R\$ 354,44
830	BALANÇA	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 44,22	R\$ 88,44
831	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 8,05	R\$ 16,10
832	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 10,01	R\$ 20,02
833	BATERIA 60 AH	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 411,91	R\$ 411,91
834	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 25,68	R\$ 25,68
835	BUCHA AGREGADO TRASEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 30,11	R\$ 30,11
836	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 14,03	R\$ 14,03
837	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 15,05	R\$ 15,05
838	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 5,46	R\$ 5,46
839	CABO ACELERADOR	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 33,08	R\$ 33,08
840	CABO EMBREAGEM	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 33,36	R\$ 33,36
841	CILINDRO DA RODA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 43,65	R\$ 43,65
842	CILINDRO MESTRE	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 24,38	R\$ 24,38
843	CILINDRO MESTRE	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 128,36	R\$ 128,36

Avenida Goiás, 295 - CEP: 77.960-00 - Centro - Augustinópolis - TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

844	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 146,90	R\$ 293,80
845	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 7,44	R\$ 14,88
846	COIFA HOMOCINÉTICA LC	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 6,69	R\$ 13,38
847	COIFA HOMOCINÉTICA LR	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 150,08	R\$ 300,16
848	CORREIA ALTERNADOR	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 112,68	R\$ 112,68
849	CORREIA DENTADA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 21,73	R\$ 21,73
850	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 27,99	R\$ 27,99
851	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
852	COXIM DO MOTOR	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 25,97	R\$ 25,97
853	Kit DE EMBREAGEM	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 767,75	R\$ 767,75
854	DISCO DE FREIO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 41,89	R\$ 83,78
855	FAROL	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 177,78	R\$ 355,56
856	FILTRO AR	UND	ORIGINAL VW	4	R\$ 25,64	R\$ 102,56
857	FILTRO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL VW	4	R\$ 22,67	R\$ 90,68
858	FILTRO ÓLEO	UND	ORIGINAL VW	6	R\$ 179,36	R\$ 1.076,28
859	JOGO DE CABO DE VELA	JG	ORIGINAL VW	1	R\$ 77,09	R\$ 77,09
860	JOGO DE VELA	JG	ORIGINAL VW	1	R\$ 159,46	R\$ 159,46
861	JOGO SAPATA DE FREIO	JG	ORIGINAL VW	1	R\$ 126,93	R\$ 126,93
862	JUNTA DO MOTOR COMPLETA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 216,80	R\$ 216,80
863	JUNTA HOMOCINÉTICO	JG	ORIGINAL VW	1	R\$ 181,22	R\$ 181,22
864	KIT EMBREAGEM	KIT	ORIGINAL VW	1	R\$ 341,71	R\$ 341,71
865	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 30,27	R\$ 60,54
866	LÂMPADA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 20,39	R\$ 40,78
867	LÂMPADA TRASEIRA	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 117,76	R\$ 235,52
868	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 152,11	R\$ 152,11
869	MÓDULO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 363,00	R\$ 363,00
870	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 104,81	R\$ 209,62
871	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 61,28	R\$ 122,56
872	MOLA MESTRE TRASEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 135,41	R\$ 135,41
873	MOTOR DE PARTIDA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 466,51	R\$ 466,51
874	PALHETAS	PAR	ORIGINAL VW	1	R\$ 45,88	R\$ 45,88
875	PARABRISA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 346,42	R\$ 346,42
876	PASTILHA DE FREIO	UND	ORIGINAL VW	4	R\$ 61,04	R\$ 244,16
877	PINÇA FREIO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 346,72	R\$ 346,72
878	PINHÃO PARTIDA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 77,87	R\$ 77,87
879	PIVO DA BALANÇA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 52,35	R\$ 52,35
880	PIVÔ DA DIREÇÃO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 38,99	R\$ 38,99
881	REPARO PINÇA DE FREIO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 18,14	R\$ 18,14
882	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 40,67	R\$ 40,67
883	RETIFICADOR ALTERNADOR	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 84,71	R\$ 84,71
884	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 75,11	R\$ 75,11
885	SENSOR ROTAÇÃO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 144,74	R\$ 144,74
886	SENSOR VELOCIDADE	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 159,55	R\$ 159,55
887	SERVO FREIO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 297,04	R\$ 297,04

5

Avenida Goiás, 295 – CEP: 77.960-00 – Centro – Augustinópolis – TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

888	SONDA LAMBDA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 252,88	R\$ 252,88
889	TAMBOR DE FREIO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 129,54	R\$ 129,54
890	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 346,37	R\$ 346,37
891	VIDRO PORTA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 168,60	R\$ 168,60
892	VIDRO PORTA TRASEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 164,68	R\$ 164,68
893	VIDRO VIGIA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 261,18	R\$ 261,18
VALOR TOTAL					R\$	11.783,02

Lote 13 - onze mil, setecentos e oitenta e três reais e dois centavos

LOTE 14 - VEICULO VW SAVEIRO 1.6						
Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
894	ALAVANCA CAMBIO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 36,20	R\$ 36,20
895	ALTERNADOR	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 717,10	R\$ 717,10
896	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 130,02	R\$ 260,04
897	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 167,22	R\$ 334,44
898	BALANÇA	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 43,97	R\$ 87,94
899	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL VW	4	R\$ 7,34	R\$ 29,36
900	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL VW	4	R\$ 9,80	R\$ 39,20
901	BATERIA 60 AH	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 468,61	R\$ 468,61
902	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 22,51	R\$ 22,51
903	BUCHA AGREGADO TRASEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 27,86	R\$ 27,86
904	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 13,77	R\$ 13,77
905	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 12,64	R\$ 12,64
906	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 6,03	R\$ 6,03
907	CABO ACELERADOR	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 34,49	R\$ 34,49
908	CABO EMBREAGEM	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 29,82	R\$ 29,82
909	CILINDRO DA RODA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 38,13	R\$ 38,13
910	CILINDRO MESTRE	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 24,78	R\$ 24,78
911	CILINDRO MESTRE	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 145,57	R\$ 145,57
912	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 142,86	R\$ 285,72
913	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 7,51	R\$ 15,02
914	COIFA HOMOCINÉTICA LC	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 6,70	R\$ 13,40
915	COIFA HOMOCINÉTICA LR	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 137,63	R\$ 275,26
916	CORREIA ALTERNADOR	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 106,57	R\$ 213,14
917	CORREIA DENTADA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 19,93	R\$ 19,93
918	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 25,56	R\$ 51,12
919	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 63,21	R\$ 126,42
920	COXIM DO MOTOR	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 25,41	R\$ 50,82
921	DISCO DE EMBREAGEM	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 66,12	R\$ 66,12
922	DISCO DE FREIO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 46,01	R\$ 92,02
923	FAROL	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 171,19	R\$ 342,38
924	FILTRO AR	UND	ORIGINAL VW	4	R\$ 25,25	R\$ 101,00
925	FILTRO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL VW	4	R\$ 24,93	R\$ 99,72
926	FILTRO ÓLEO	UND	ORIGINAL VW	6	R\$ 159,33	R\$ 955,98
927	JOGO DE CABO DE VELA	JG	ORIGINAL VW	1	R\$ 81,12	R\$ 81,12

Avenida Goiás, 295 - CEP: 47.960-00 - Centro - Augustinópolis - TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

928	JOGO DE VELA	JG	ORIGINAL VW	1	R\$ 145,31	R\$ 145,31
929	JOGO SAPATA DE FREIO	JG	ORIGINAL VW	1	R\$ 129,35	R\$ 129,35
930	JUNTA DO MOTOR COMPLETA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 213,56	R\$ 213,56
931	JUNTA HOMOCINÉTICO	JG	ORIGINAL VW	1	R\$ 210,56	R\$ 210,56
932	KIT EMBREAGEM	KIT	ORIGINAL VW	1	R\$ 314,76	R\$ 314,76
933	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 29,64	R\$ 59,28
934	LANERNA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 20,30	R\$ 40,60
935	LANTERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 113,11	R\$ 226,22
936	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 166,69	R\$ 166,69
937	MÓDULO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 321,39	R\$ 321,39
938	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 101,75	R\$ 203,50
939	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
940	MOLA MESTRE TRASEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 135,61	R\$ 135,61
941	MOTOR DE PARTIDA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 478,53	R\$ 478,53
942	PALHETAS	PAR	ORIGINAL VW	1	R\$ 42,46	R\$ 42,46
943	PARABRISA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 349,77	R\$ 349,77
944	PASTILHA DE FREIO	UND	ORIGINAL VW	4	R\$ 58,08	R\$ 232,32
945	PINÇA FREIO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 378,78	R\$ 378,78
946	PINHÃO PARTIDA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 66,05	R\$ 66,05
947	PIVO DA BALANÇA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 50,75	R\$ 50,75
948	PIVÔ DA DIREÇÃO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 37,32	R\$ 37,32
949	REPARO PINÇA DE FREIO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 19,08	R\$ 19,08
950	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 39,79	R\$ 39,79
951	RETIFICADOR ALTERNADOR	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 98,09	R\$ 98,09
952	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 84,78	R\$ 169,56
953	SENSOR ROTAÇÃO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 139,58	R\$ 139,58
954	SENSOR VELOCIDADE	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 136,25	R\$ 136,25
955	SERVO FREIO	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 276,61	R\$ 276,61
956	SONDA LAMBDA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 267,26	R\$ 267,26
957	TAMBOR DE FREIO	UND	ORIGINAL VW	2	R\$ 108,87	R\$ 217,74
958	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 408,86	R\$ 408,86
959	VIDRO PORTA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 163,31	R\$ 163,31
960	VIDRO PORTA TRASEIRA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 165,58	R\$ 165,58
961	VIDRO VIGIA	UND	ORIGINAL VW	1	R\$ 237,97	R\$ 237,97
VALOR TOTAL					R\$	11.372,15

Lote 14 - onze mil, trezentos e setenta e dois reais e quinze centavos

LOTE 15 - VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT FIORINO

Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
962	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 373,74	R\$ 747,48
963	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 344,81	R\$ 689,62
964	BICO INJETOR	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 198,99	R\$ 198,99
965	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 229,05	R\$ 229,05
966	CABO EMBREAGEM	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 91,02	R\$ 91,02
967	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 1.293,34	R\$ 1.293,34
968	CILINDRO MESTRE	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 148,73	R\$ 148,73

Avenida Goiás, 295 - CEP: 47.960-00 - Centro - Augustinópolis - TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

969	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 207,00	R\$ 207,00
970	COIFA TRIZETA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 26,96	R\$ 53,92
971	CORREIA ALTERNADOR	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 48,24	R\$ 48,24
972	CORREIA DENTADA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 79,82	R\$ 79,82
973	COXIM AMORTECEDOR	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 122,81	R\$ 245,62
974	COXIM DO MOTOR	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 65,93	R\$ 131,86
975	CUBO RODA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 76,01	R\$ 152,02
976	CUBO RODA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 72,81	R\$ 145,62
977	CUBO RODA TRASEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 95,22	R\$ 190,44
978	DISCO FREIO	UND	ORIGINAL FIAT	4	R\$ 71,94	R\$ 287,76
979	FAROL	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 166,36	R\$ 332,72
980	FAROL DIREITO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 165,09	R\$ 330,18
981	FAROL nebrina	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 258,43	R\$ 516,86
982	JOGO CABO VELAS	JG	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 138,27	R\$ 276,54
983	JOGO JUNTA MOTOR	JG	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 343,16	R\$ 343,16
984	JOGO VELAS	JG	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 94,63	R\$ 94,63
985	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 32,24	R\$ 64,48
986	LANERNA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 25,47	R\$ 50,94
987	LANTERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 117,35	R\$ 234,70
988	LANTERNA TRASEIRA DIREITO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 279,29	R\$ 279,29
989	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 301,12	R\$ 301,12
990	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 68,51	R\$ 68,51
991	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 59,66	R\$ 59,66
992	PALHETAS	PAR	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 47,37	R\$ 94,74
993	PARABRISA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 463,29	R\$ 463,29
994	PIVO BALANÇA ESQUERDO/DIREITO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 56,81	R\$ 56,81
995	PIVÔ DA DIREÇÃO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 42,84	R\$ 42,84
996	POLIA VIRABREQUIM	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 145,84	R\$ 145,84
997	PROTECTOR CORREIA DENTADA SUPERIOR	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 81,42	R\$ 81,42
998	CAIXA MARCHA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 2.496,79	R\$ 2.496,79
999	ROLAMENTO EIXO PILOTO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 145,02	R\$ 145,02
1000	ROLAMENTO EST. CORREIA ALTERN	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 91,50	R\$ 91,50
1001	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
1002	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 41,13	R\$ 41,13
1003	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 47,24	R\$ 47,24
1004	VIDRO PORTA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 211,07	R\$ 211,07
1005	VIDRO PORTA TRASEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 163,54	R\$ 163,54
1006	VIDRO VIGIA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 157,76	R\$ 157,76
VALOR TOTAL					R\$	12.477,31

Lote 15 - doze mil, quatrocentos e setenta e sete reais e trinta e um centavos

LOTE 16 - VEICULO AMBULANCIA RENAULT KAGOO

Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
1007	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 416,29	R\$ 832,58
1008	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 342,12	R\$ 684,24

Avenida Goiás, 295 - CEP: 77.960-00 - Centro - Augustinópolis - TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

1009	BICO INJETOR	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 207,61	R\$ 207,61
1010	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 202,11	R\$ 202,11
1011	CABO EMBREAGEM	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 87,14	R\$ 87,14
1012	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 1.281,93	R\$ 1.281,93
1013	CILINDRO MESTRE	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 142,04	R\$ 142,04
1014	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 239,88	R\$ 239,88
1015	COIFA TRIZETA	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 29,56	R\$ 29,56
1016	CORREIA ALTERNADOR	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 46,23	R\$ 46,23
1017	CORREIA DENTADA	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 80,59	R\$ 80,59
1018	COXIM AMORTECEDOR	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 137,96	R\$ 275,92
1019	COXIM DO MOTOR	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 77,92	R\$ 155,84
1020	CUBO RODA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 74,41	R\$ 148,82
1021	CUBO RODA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 74,62	R\$ 149,24
1022	CUBO RODA TRASEIRA	UNI	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 96,16	R\$ 192,32
1023	DISCO FREIO	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 80,10	R\$ 160,20
1024	FAROL	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 171,68	R\$ 343,36
1025	FAROL DIREITO	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 628,54	R\$ 628,54
1026	FAROL ESQUERDO	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 515,58	R\$ 515,58
1027	JOGO CABO VELAS	JG	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 145,07	R\$ 145,07
1028	JOGO JUNTA MOTOR	JG	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 212,21	R\$ 212,21
1029	JOGO VELAS	JG	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 91,18	R\$ 91,18
1030	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 28,30	R\$ 56,60
1031	LANERNA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 24,09	R\$ 48,18
1032	LANTERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 118,06	R\$ 236,12
1033	LANTERNA TRASEIRA DIREITO	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 280,54	R\$ 280,54
1034	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDO	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 301,89	R\$ 301,89
1035	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 67,64	R\$ 67,64
1036	MOLA GAS	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 53,67	R\$ 53,67
1037	PALHETAS	PAR	ORIGINAL RENAULT	2	R\$ 40,81	R\$ 81,62
1038	PARABRISA	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 372,55	R\$ 372,55
1039	PIVO BALANÇA ESQUERDO/DIREITO	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 56,77	R\$ 56,77
1040	PIVÔ DA DIREÇÃO	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 43,67	R\$ 43,67
1041	POLIA VIRABREQUIM	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 149,39	R\$ 149,39
1042	PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 84,49	R\$ 84,49
1043	CAIXA MARCHA	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 2.540,73	R\$ 2.540,73
1044	ROLAMENTO EIXO PILOTO	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 126,64	R\$ 126,64
1045	ROLAMENTO EST. CORREIA ALTERN	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 87,44	R\$ 87,44
1046	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 371,59	R\$ 371,59
1047	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 42,68	R\$ 42,68
1048	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 45,56	R\$ 45,56
1049	VIDRO PORTA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 192,25	R\$ 192,25
1050	VIDRO PORTA TRASEIRA	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 170,30	R\$ 170,30
1051	VIDRO VIGIA	UND	ORIGINAL RENAULT	1	R\$ 242,58	R\$ 242,58
VALOR TOTAL					RS	12.505,09

Avenida Goiás, 295 – CEP: 77.960-00 – Centro – Augustinópolis – TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

Lote 16 - doze mil, quinhentos e cinco reais e nove centavos

LOTE 18 - MOTO HONDA NXR BROZ 150						
Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
1120	AMORTECEDOR TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 161,83	R\$ 323,66
1121	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 124,84	R\$ 249,68
1122	ANEL EIXO DE COMANDO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 5,34	R\$ 5,34
1123	ARO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 156,66	R\$ 313,32
1124	ARO TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 106,99	R\$ 213,98
1125	BOIA DO TANQUE	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 29,82	R\$ 29,82
1126	BOMBA DE OLEO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 151,85	R\$ 151,85
1127	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 192,90	R\$ 192,90
1128	CABEÇOTE MOTOR	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 338,60	R\$ 338,60
1129	CABO DE VELAS	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 35,72	R\$ 35,72
1130	BICO INJ	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 96,48	R\$ 192,96
1131	BLOCO FAROL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 160,34	R\$ 160,34
1132	BOBINA FORLA TITAN	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 77,89	R\$ 77,89
1133	CABO ACELERADOR	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 73,65	R\$ 73,65
1134	CUBO DA RODA TRASEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 72,43	R\$ 144,86
1135	CABO FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 46,66	R\$ 93,32
1136	CABO VELOCIMETRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 43,83	R\$ 87,66
1137	JUNTA DO MOTOR	JG	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 27,18	R\$ 27,18
1138	CAIXA DE DIREÇÃO	JG	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 46,20	R\$ 46,20
1139	KIT EMBREAGEM	KIT	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 154,92	R\$ 154,92
1140	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL HONDA	4	R\$ 31,80	R\$ 127,20
1141	LANERNA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL HONDA	4	R\$ 22,86	R\$ 91,44
1142	LANTERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL HONDA	4	R\$ 44,24	R\$ 176,96
1143	CAPACETE SAMARINO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 139,60	R\$ 279,20
1144	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 165,82	R\$ 165,82
1145	CARCASA DO PAINEL COMPLETO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 303,80	R\$ 303,80
1146	CHICOTE PRINCIPAL	PAR	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 49,19	R\$ 49,19
1147	CONJUNTO DE TRAVAS INGUIÇÃO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 41,13	R\$ 41,13
1148	KIT DE TRANSMISSÃO COMPLETA	UND	ORIGINAL HONDA	8	R\$ 173,28	R\$ 1.386,24
1149	CUBO RODA TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 132,69	R\$ 265,38
1150	CUBO RODA DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 187,97	R\$ 375,94
1151	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 44,15	R\$ 88,30
1152	VELA INGUIÇÃO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 25,93	R\$ 51,86
1153	SERVO DE FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 15,65	R\$ 15,65
1154	LONAS FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	4	R\$ 43,96	R\$ 175,84
1155	TAMBOR DE FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 52,59	R\$ 105,18
1156	TANQUE DO COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 370,46	R\$ 370,46
1157	DICO DE FRIO DIANT	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 49,22	R\$ 98,44
1158	TERMINAL DE TENSOR	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 47,89	R\$ 47,89
1159	ESCAPAMENTO CROMADO	UNI	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 160,60	R\$ 160,60
VALOR TOTAL					R\$	7.290,37

Lote 18 - sete mil, duzentos e noventa reais e trinta e sete centavos

Avenida Goiás, 295 - CEP: 77.960-00 - Centro - Augustinópolis - TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

LOTE 19 - MOTO HONDA XRL 125						
Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
1160	AMORTECEDOR TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 157,85	R\$ 315,70
1161	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 134,37	R\$ 268,74
1162	ANEL EIXO DE COMANDO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 4,96	R\$ 4,96
1163	ARO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 137,93	R\$ 137,93
1164	ARO TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 100,72	R\$ 100,72
1165	BOIA DO TANQUE	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 29,39	R\$ 29,39
1166	BOMBA DE OLEO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 143,24	R\$ 143,24
1167	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 191,14	R\$ 191,14
1168	CABEÇOTE MOTOR	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 365,22	R\$ 365,22
1169	CABO DE VELAS	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 32,55	R\$ 32,55
1170	BICO INJ	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 96,52	R\$ 96,52
1171	BLOCO FAROL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 166,77	R\$ 166,77
1172	BOBINA FORLA TITAN	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 76,95	R\$ 76,95
1173	CABO ACELERADOR	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 84,07	R\$ 168,14
1174	CUBO DA RODA TRASEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 68,18	R\$ 136,36
1175	CABO FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 45,43	R\$ 90,86
1176	CABO VELOCIMETRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 38,54	R\$ 77,06
1177	JUNTA DO MOTOR	JG	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 26,35	R\$ 26,35
1178	CAIXA DE DIREÇÃO	JG	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 45,73	R\$ 45,73
1179	KIT EMBREAGEM	KIT	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 111,57	R\$ 111,57
1180	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 35,43	R\$ 70,86
1181	LANTERNA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 22,14	R\$ 44,28
1182	LANTERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 44,24	R\$ 88,48
1183	CAPACETE SAMARINO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 139,60	R\$ 139,60
1184	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 167,65	R\$ 167,65
1185	CÁRCASA DO PAINEL COMPLETO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 280,98	R\$ 280,98
1186	CHICOTE PRINCIPAL	PAR	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 47,63	R\$ 47,63
1187	CONJUNTO DE TRAVAS INGUIÇÃO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 40,71	R\$ 40,71
1188	KIT DE TRANSMISSÃO COMPLETA	UND	ORIGINAL HONDA	4	R\$ 172,98	R\$ 691,92
1189	CUBO RODA TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 153,29	R\$ 153,29
1190	CUBO RODA DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 275,48	R\$ 275,48
1191	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 22,77	R\$ 22,77
1192	VELA INGIÇÃO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 23,96	R\$ 23,96
1193	SERVO DE FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 14,77	R\$ 14,77
1194	LONAS FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 46,87	R\$ 46,87
1195	TAMBOR DE FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 46,50	R\$ 46,50
1196	TANQUE DO COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 182,43	R\$ 182,43
1197	DICO DE FRIO DIANT	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 48,42	R\$ 48,42
1198	TERMINAL DE TENSOR	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 45,88	R\$ 45,88
1199	ESCAPAMENTO CROMADO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 161,92	R\$ 161,92
VALOR TOTAL					R\$	5.180,32

Lote 19 - cinco mil, cento e oitenta reais e trinta e dois centavos

LOTE 20 - MOTO SUZUKI YES 125

Avenida Goiás, 295 - CEP: 77.960-00 - Centro - Augustinópolis - TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
1200	AMORTECEDOR TRAZEIRO	UND	ORIGINAL SUZUKI	2	R\$ 158,23	R\$ 316,46
1201	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL SUZUKI	2	R\$ 156,56	R\$ 313,12
1202	ANEL EIXO DE COMANDO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 4,20	R\$ 4,20
1203	ARO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL SUZUKI	2	R\$ 139,87	R\$ 279,74
1204	ARO TRAZEIRO	UND	ORIGINAL SUZUKI	2	R\$ 108,29	R\$ 216,58
1205	BOIA DO TANQUE	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 27,94	R\$ 27,94
1206	BOMBA DE OLEO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 133,73	R\$ 133,73
1207	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 180,78	R\$ 180,78
1208	CABEÇOTE MOTOR	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 349,52	R\$ 349,52
1209	CABO DE VELAS	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 36,48	R\$ 36,48
1210	BICO INJ	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 100,06	R\$ 100,06
1211	BLOCO FAROL	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 150,07	R\$ 150,07
1212	BOBINA FORLA TITAN	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 78,35	R\$ 78,35
1213	CABO ACELERADOR	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 82,48	R\$ 82,48
1214	CUBO DA RODA TRASEIRO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 75,74	R\$ 75,74
1215	CABO FREIO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 50,47	R\$ 50,47
1216	CABO VELOCIMETRO	UND	ORIGINAL SUZUKI	2	R\$ 43,62	R\$ 87,24
1217	JUNTA DO MOTOR	JG	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 25,84	R\$ 25,84
1218	CAIXA DE DIREÇÃO	JG	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 42,90	R\$ 42,90
1219	KIT EMBREAGEM	KIT	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 145,43	R\$ 145,43
1220	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL SUZUKI	2	R\$ 30,94	R\$ 61,88
1221	LANERNA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL SUZUKI	2	R\$ 24,41	R\$ 48,82
1222	LANERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL SUZUKI	2	R\$ 45,61	R\$ 91,22
1223	CAPACETE SAMARINO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 139,60	R\$ 139,60
1224	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 171,47	R\$ 171,47
1225	CARCASA DO PAINEL COMPLETO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 264,36	R\$ 264,36
1226	CHICOTE PRINCIPAL	PAR	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 48,34	R\$ 48,34
1227	CONJUNTO DE TRAVAS INGUINIÇÃO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 36,60	R\$ 36,60
1228	KIT DE TRANSMISSÃO COMPLETA	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 184,23	R\$ 184,23
1229	CUBO RODA TRAZEIRO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 144,53	R\$ 144,53
1230	CUBO RODA DIANTEIRO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 177,35	R\$ 177,35
1231	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 47,13	R\$ 47,13
1232	VELA INGIÇÃO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 23,27	R\$ 23,27
1233	SERVO DE FREIO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 14,35	R\$ 14,35
1234	LONAS FREIO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 42,91	R\$ 42,91
1235	TAMBOR DE FREIO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 51,25	R\$ 51,25
1236	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 389,83	R\$ 389,83
1237	DICO DE FRIO DIANT	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 41,23	R\$ 41,23
1238	TERMINAL DE TENSOR	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 49,26	R\$ 49,26
1239	ESCAPAMENTO CROMADO	UND	ORIGINAL SUZUKI	1	R\$ 167,10	R\$ 167,10
VALOR TOTAL					R\$	4.891,86

Lote 20 - quatro mil, oitocentos e noventa e um reais e oitenta e seis centavos

LOTE 21 - VEICULO FIAT UNO

Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
----	-----------	-------	-------	--------	-------------	-------

Avenida Goiás, 295 - CEP: 77.960-00 - Centro - Augustinópolis - TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

1240	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 394,27	R\$ 788,54
1241	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 382,64	R\$ 765,28
1242	BICO INJETOR	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 220,73	R\$ 220,73
1243	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 210,37	R\$ 210,37
1244	CABO EMBREAGEM	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 102,53	R\$ 102,53
1245	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 1.461,89	R\$ 1.461,89
1246	CILINDRO MESTRE	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 140,33	R\$ 140,33
1247	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 215,90	R\$ 215,90
1248	COIFA TRIZETA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 29,94	R\$ 29,94
1249	CORREIA ALTERNADOR	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 47,99	R\$ 47,99
1250	CORREIA DENTADA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 82,72	R\$ 82,72
1251	COXIM AMORTECEDOR	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 132,60	R\$ 265,20
1252	COXIM DO MOTOR	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 83,27	R\$ 166,54
1253	CUBO RODA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 78,80	R\$ 157,60
1254	CUBO RODA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 78,35	R\$ 156,70
1255	CUBO RODA TRASEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 84,34	R\$ 168,68
1256	DISCO FREIO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 74,35	R\$ 148,70
1257	FAROL	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 152,88	R\$ 305,76
1258	FAROL DIREITO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 553,90	R\$ 1.107,80
1259	FAROL ESQUERDO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 567,44	R\$ 1.134,88
1260	JOGO CABO VELAS	JG	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 134,31	R\$ 134,31
1261	JOGO JUNTA MOTOR	JG	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 220,34	R\$ 220,34
1262	JOGO VELAS	JG	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 82,24	R\$ 82,24
1263	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 27,89	R\$ 55,78
1264	LANERNA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 26,55	R\$ 53,10
1265	LANTERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 127,07	R\$ 254,14
1266	LANTERNA TRASEIRA DIREITO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 331,45	R\$ 662,90
1267	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDO	UND	ORIGINAL FIAT	2	R\$ 274,49	R\$ 548,98
1268	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 67,95	R\$ 67,95
1269	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 52,58	R\$ 52,58
1270	PALHETAS	PAR	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 49,15	R\$ 49,15
1271	PARABRISA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 342,35	R\$ 342,35
1272	PIVO BALANÇA ESQUERDO/DIREITO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 51,67	R\$ 51,67
1273	PIVÓ DA DIREÇÃO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 47,20	R\$ 47,20
1274	POLIA VIRABREQUIM	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 141,65	R\$ 141,65
1275	PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 84,98	R\$ 84,98
1276	CAIXA MARCHA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 2.329,25	R\$ 2.329,25
1277	ROLAMENTO EIXO PILOTO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 133,25	R\$ 133,25
1278	ROLAMENTO EST. CORREIA ALTERN	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 89,54	R\$ 89,54
1279	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 387,80	R\$ 387,80
1280	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 42,79	R\$ 42,79
1281	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 44,81	R\$ 44,81
1282	VIDRO PORTA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 172,01	R\$ 172,01
1283	VIDRO PORTA TRASEIRA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 175,20	R\$ 175,20

13

Avenida Goiás, 295 – CEP: 77.960-00 – Centro – Augustinópolis – TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

1284	VIDRO VIGIA	UND	ORIGINAL FIAT	1	R\$ 252,95	R\$ 252,95
VALOR TOTAL					R\$	14.155,00

Lote 21 - quatorze mil, cento e cinquenta e cinco mil reais

LOTE 22 - VEICULO CHEVROLET SPIN						
Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
1285	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 389,35	R\$ 778,70
1286	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 365,47	R\$ 730,94
1287	BICO INJETOR	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 225,20	R\$ 225,20
1288	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 209,72	R\$ 209,72
1289	CABO EMBREAGEM	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 106,48	R\$ 106,48
1290	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 1.432,08	R\$ 1.432,08
1291	CILINDRO MESTRE	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 148,67	R\$ 148,67
1292	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 235,10	R\$ 235,10
1293	COIFA TRIZETA	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 29,16	R\$ 29,16
1294	CORREIA ALTERNADOR	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 49,25	R\$ 49,25
1295	CORREIA DENTADA	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 77,50	R\$ 77,50
1296	COXIM AMORTECEDOR	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 128,21	R\$ 256,42
1297	COXIM DO MOTOR	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 72,37	R\$ 144,74
1298	CUBO RODA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 66,08	R\$ 132,16
1299	CUBO RODA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 81,16	R\$ 162,32
1300	CUBO RODA TRASEIRA	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 85,34	R\$ 170,68
1301	DISCO FREIO	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 76,33	R\$ 152,66
1302	FAROL	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 158,62	R\$ 317,24
1303	FAROL DIREITO	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 520,46	R\$ 1.040,92
1304	FAROL ESQUERDO	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 569,66	R\$ 1.139,32
1305	JOGO CABO VELAS	JG	ORIGINAL GM	1	R\$ 139,08	R\$ 139,08
1306	JOGO JUNTA MOTOR	JG	ORIGINAL GM	1	R\$ 203,22	R\$ 203,22
1307	JOGO VELAS	JG	ORIGINAL GM	1	R\$ 84,76	R\$ 84,76
1308	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 33,14	R\$ 66,28
1309	LÂMPADA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 25,79	R\$ 51,58
1310	LANTERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 115,43	R\$ 230,86
1311	LANTERNA TRASEIRA DIREITO	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 300,06	R\$ 600,12
1312	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDO	UND	ORIGINAL GM	2	R\$ 294,81	R\$ 589,62
1313	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 71,39	R\$ 71,39
1314	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 55,04	R\$ 55,04
1315	PALHETAS	PAR	ORIGINAL GM	1	R\$ 42,85	R\$ 42,85
1316	PARABRISA	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 368,50	R\$ 368,50
1317	PIVO BALANÇA ESQUERDO/DIREITO	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 56,12	R\$ 56,12
1318	PIVÔ DA DIREÇÃO	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 40,50	R\$ 40,50
1319	POLIA VIRABREQUM	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 156,72	R\$ 156,72
1320	PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 84,05	R\$ 84,05
1321	CAIXA MARCHA	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 2.388,52	R\$ 2.388,52
1322	ROLAMENTO EIXO PILOTO	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 139,03	R\$ 139,03
1323	ROLAMENTO EST. CORREIA ALTERN	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 91,22	R\$ 91,22

14

8

9

W

Avenida Goiás, 295 - CEP: 77.960-00 - Centro - Augustinópolis - TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

1324	TANQUE DO COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 329,19	R\$ 329,19
1325	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 41,60	R\$ 41,60
1326	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 46,08	R\$ 46,08
1327	VIDRO PORTA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 168,76	R\$ 168,76
1328	VIDRO PORTA TRASEIRA	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 172,73	R\$ 172,73
1329	VIDRO VIGIA	UND	ORIGINAL GM	1	R\$ 255,43	R\$ 255,43
VALOR TOTAL					R\$	14.010,31

Lote 22 – quatorze mil, dez reais e trinta e um centavos

LOTE 23 - MOTO CG FAN 150

Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNID.	TOTAL
1330	AMORTECEDOR TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 357,77	R\$ 715,54
1331	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 338,82	R\$ 677,64
1332	ANEL EIXO DE COMANDO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 208,29	R\$ 208,29
1333	ARO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 189,46	R\$ 189,46
1334	ARO TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 107,87	R\$ 107,87
1335	BOIA DO TANQUE	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 1.219,92	R\$ 1.219,92
1336	BOMBA DE OLEO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 154,42	R\$ 154,42
1337	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 220,35	R\$ 220,35
1338	CABEÇOTE MOTOR	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 84,90	R\$ 84,90
1339	CABO DE VELAS	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 47,69	R\$ 47,69
1340	BICO INJ	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 74,63	R\$ 74,63
1341	BLOCO FAROL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 136,59	R\$ 136,59
1342	BOBINA FORLA TITAN	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 76,15	R\$ 76,15
1343	CABO ACELERADOR	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 73,72	R\$ 147,44
1344	CUBO DA RODA TRASEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 79,89	R\$ 79,89
1345	CABO FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 86,84	R\$ 173,68
1346	CABO VELOCIMETRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 74,03	R\$ 74,03
1347	JUNTA DO MOTOR	JG	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 141,27	R\$ 141,27
1348	CAIXA DE DIREÇÃO	JG	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 456,22	R\$ 456,22
1349	KIT EMBREAGEM	KIT	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 500,48	R\$ 500,48
1350	LÂMPADAS H7	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 122,71	R\$ 245,42
1351	LANERNA DIANTEIRA	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 188,75	R\$ 377,50
1352	LANTERNA TRASEIRA	UND	ORIGINAL HONDA	2	R\$ 74,68	R\$ 149,36
1353	CAPACETE SAMARINO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 139,60	R\$ 139,60
1354	MOLA GÁS	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 48,24	R\$ 48,24
1355	CARCASA DO PAINEL COMPLETO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 159,72	R\$ 159,72
1356	CHICOTE PRINCIPAL	PAR	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 245,66	R\$ 245,66
1357	CONJUNTO DE TRAVAS INGUINIÇÃO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 225,77	R\$ 225,77
1358	KIT DE TRANSMISSÃO COMPLETA	UND	ORIGINAL HONDA	4	R\$ 97,45	R\$ 389,80
1359	CUBO RODA TRAZEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 71,22	R\$ 71,22
1360	CUBO RODA DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 92,64	R\$ 92,64
1361	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 323,82	R\$ 323,82
1362	VELA INGUINIÇÃO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 47,19	R\$ 47,19
1363	SERVO DE FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 36,83	R\$ 36,83
1364	LONAS FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 129,50	R\$ 129,50

15

S

P

W

Avenida Goiás, 295 – CEP: 77.960-00 – Centro – Augustinópolis – TO.



CNPJ: 28.486.037/0001-90

1365	TAMBOR DE FREIO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 82,87	R\$ 82,87
1366	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 2.034,79	R\$ 2.034,79
1367	DICO DE FRIO DIANT	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 116,98	R\$ 116,98
1368	TERMINAL DE TENSOR	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 87,79	R\$ 87,79
1369	ESCAPAMENTO CROMADO	UND	ORIGINAL HONDA	1	R\$ 330,34	R\$ 330,34
VALOR TOTAL						R\$ 10.821,30

Lote 23 – dez mil, oitocentos e vinte e um reais e trinta centavos

VALOR GLOBAL R\$ 385.396,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 385.396,50 (trezentos e oitenta e cinco mil, trezentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos)

PFRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Sessenta dias

PRAZO DE ENTREGA: 24hrs

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Prazo, trinta dias.

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: Será informado na NF.

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

16

Augustinópolis – TO, 07 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

AUTO ELÉTRICA E MECÂNICA BOCH EIRELI = ME

CNPJ: 28.486.037/0001-90

ELIAS MADEIRA PEREIRA

CPF: 993.072.191-68

RG: 284.681 SSP/TO

REPRESENTANTE

Avenida Goiás, 295 – CEP: 77.960-00 – Centro – Augustinópolis – TO.